МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ}ItДЕНИЕ
(СРЕДНЯlI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л! 1))

прикАз

от <08> сентября 2025г. ЛЪ З0O/о-1

г. КоТЛАС

об организации работы родительского патруля
на 2025-2026

с целью усиJ]ения работы по профилактике безнадзорности и правонарутшеrrий
несовершенноJrетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу родительского патруля в Моу ксредняя

обшеобразовательная школа J\&1> согласно по-цожения о Родительском цатру-lте fuJ()y
<Средняя обrцеобразоватеJIьная школа ЛЪ 1 ).2, НазначитЬ ответственныМ за обеспечение координации работы
родительского патруля В моу <средняя общеобразовательная школа Ль1> дбакумову
Е.И., заluестителЯ директора по воспитательной рабЬте.з' Назначить классных руководителей 1_11 классов ответстtsенными за
привлечение к работе Родительского патруля, согласно графика выходов патруля.4. УтвердитЬ ПоложенИе О родительскоМ патруле моV <Средняя
обrцеобраЗовательная школа Jt1> (Приложение l ).5, УтвердитЬ ПлаН работЫ родительского патруля на 2025-2026 учебный год.
(Приложение 2).

6, УтвердитЬ графиК патрулирования 2025-2026 учебный год (Приложение 3).7. Утвердить маршруты патрулирования на 2025-2о26 учебный год
(Приложение 4).

8. Пропrутинской А,А. администратору сайта разместить пррlказ L]

приложениями на официальноМ сайте моУ <Средняя общеобразо вательная тlrксiла MI >>

рошутинской А.А. администратору сайта. Абакумовой Е.И. oTBeTcTBeHiloiiза координацию работы родительского патруля рег}l-тярно наi]олнять/обнов.liять
информацию на сайте о деятельности Родительского па.труJIя,10. Контроль приказа оставляю за собой

9.п

Щиректор ny*
С приказом

А.Г. Оводова
д-
(J

.}, .tl. фl